
SUMÁRIO

  VOL. V – N° 3518/2025 
  ISSN – XXX-XXX 
  SEXTA – 14 DE FEVEREIRO DE 2025 

EXECUTIVO

        ERRATA  4º TERMO ADITIVIO DISPENSA DE LICITAÇÃO 011/2021 ..................................................................................................................................................... 2
        AVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025? ........................................................................................................................................................................................... 2
        AVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025 ............................................................................................................................................................................................. 2

PERIODICIDADE
 

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.
 
 

ACERVO
 

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://chapadinha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br



  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA 
  VOL. V – Nº 3518/2025 – 14 DE FEVEREIRO DE 2025 
  ISSN - XXX-XXX  

ERRATA 4º TERMO ADITIVIO DISPENSA DE LICITAÇÃO 011/2021
 

ERRATA
ERRATA NO NÚMERO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO NA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

N°001/2021 PROC. ADMIN. 0101.0035/2021 DL - 11/2021. PUBLICADO NO DIÁRIO ÓFICIAL MUNICIPAL DO DIA 17 DE JANEIRO DE 2025-

EDIÇÃO 3499, PAG. 05.

 

Onde se lê: Processo Administrativo n°0007/2024

Leia-se:  Processo Administrativo n° 0191/2024

Identificador: 520-16c5db1ee2b4cb43a9b2d902969f1538da47df56

AVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025?
 

AVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
 

Pregão Eletrônico nº 001/2025-SRP. Processo Adm. nº 0274/2025.

Objeto: Registro de Preços para Eventual Contratação de empresa

para capacitação pedagógica, com Formação Continuada para os

profissionais da educação da Rede Pública Municipal de

Chapadinha/MA; Abertura: 03/03/2025 às 09:00h; Endereço Eletrônico

(www.portaldecompraspublicas.com.br). Base Legal: Termos da Lei nº

14.133/2021. Informações e Consultas: Setor de Licitações da Prefeitura

Municipal de Chapadinha, localizado na Av. Presidente Vargas, nº 310,

Centro – Chapadinha– MA – CEP: 65.500-000;

E-mail: cplchapadinha2021@gmail.com e Site do Portal da

Transparência do Município de

Chapadinha:

http://transparencia.chapadinha.ma.gov.br/acessoInformacao/licitacao/tc

e e https://app.tcema.tc.br/sinccontrata/mural/procedimento.

Chapadinha/MA, 14 de Fevereiro de 2025. Luciano de Souza Gomes –

Pregoeiro.

Identificador: 520-dcaee6b55062471ade23e11d3d05d5bb9ad96133

AVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025
 

AVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025
 

Pregão Eletrônico nº 002/2025-SRP. Processo Adm. nº 0273/2025.

Objeto: Registro de preços, do tipo menor preço por item, para

eventual Contratação de empresa para Manutenção Corretiva e

Preventiva de Ar-Condicionados e Serviços de Instalações em

Apoio às Atividades das Secretarias Municipais de Chapadinha/MA;

Abertura: 03/03/2025 às 11:00h; Endereço Eletrônico

(www.portaldecompraspublicas.com.br). Base Legal: Termos da Lei nº

14.133/2021. Informações e Consultas: Setor de Licitações da Prefeitura

Municipal de Chapadinha, localizado na Av. Presidente Vargas, nº 310,

Centro – Chapadinha– MA – CEP: 65.500-000;

E-mail: cplchapadinha2021@gmail.com e Site do Portal da

Transparência do Município de

Chapadinha:

http://transparencia.chapadinha.ma.gov.br/acessoInformacao/licitacao/tc

e e https://app.tcema.tc.br/sinccontrata/mural/procedimento.

Chapadinha/MA, 14 de Fevereiro de 2025. Luciano de Souza Gomes –

Pregoeiro.

Identificador: 520-fa0c742347b36fc636ffff03397d634edb5afce0

   2/3EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

mailto:cplchapadinha2021@gmail.com
http://transparencia.chapadinha.ma.gov.br/acessoInformacao/licitacao/tce
http://transparencia.chapadinha.ma.gov.br/acessoInformacao/licitacao/tce
mailto:cplchapadinha2021@gmail.com
http://transparencia.chapadinha.ma.gov.br/acessoInformacao/licitacao/tce
http://transparencia.chapadinha.ma.gov.br/acessoInformacao/licitacao/tce


  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA 
  VOL. V – Nº 3518/2025 – 14 DE FEVEREIRO DE 2025 
  ISSN - XXX-XXX  

 MARIA DULCILENE PONTES CORDEIRO
Prefeita Municipal

 LEVI PONTES DE AGUIAR
Vice-Prefeito Municipal

 www.chapadinha.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA - MA

  AV. PRESIDENTE VARGAS, 310 \ CENTRO \ CHAPADINHA - MA \ CEP:
65500000

 Chapadinha - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158,
OU=videoconferencia, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=34173682000318, L=CHAPADINHA, ST=MA,
O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-02-15 00:07:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	ERRATA  4º TERMO ADITIVIO DISPENSA DE LICITAÇÃO 011/2021
	AVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
	AVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

		2025-02-15T03:07:06+0000




